АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2022 г. № 900

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 30.11.2020 г. № 754 «Об

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области и

подведомственных ей казенных учреждений»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций

администрации Котельниковского муниципального района и

подведомственных ей казенных учреждений, утвержденные постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 30.11.2020 г. № 754, следующие изменения:

1) в пункте 1.2. слово «учреждениях» заменить словом «учреждениями»;

2) в пункте 2.1. слова «органами местного самоуправления» заменить

словами «администрацией района»;

3) в пункте 2.2.1.:

в пункте 1 таблицы «Затраты на повременную оплату местных,

междугородних и международных телефонных соединений» слова «отдел

ЗАГС казначейства» заменить словами «отдел ЗАГС»;

в пункте 1 таблицы «Затраты на передачу данных с использованием

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» слова «отдел ЗАГС

казначейства» заменить словами «отдел ЗАГС»;

4) в пункте 2.2.5 в таблице «Затраты на приобретение материальных

запасов. Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на

приобретение мониторов и системных блоков» слова «не более 17413,00»

заменить словами «не более 34000,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе в сфере закупок.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                    С.А. Понкратов